Poder Judicial

Repuiblica Oriental del Uruguay

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA LA PROVISION
DE CARGOS DE MEDIADOR, ESC. IV, GR. 11, A SER
DESEMPENADOS EN CIUDAD DE LA COSTA, FLORIDA,
LAS PIEDRAS, MERCEDES, MONTEVIDEO, PANDO,
PAYSANDU, ROCHA, SALTO, SAN JOSE.-

NOMINA DE HABILITADOS A EVALUACION
PSICOLABORAL

Documento

17569372

17680841

18259716

18503252

19086851

19098238

19368934

19751107

19811072

19811765

25009085

25368950

26590407

26749327

27567015

27779941

28969636

28973328

29298064

30516017

30553346

30660383

31165146




Poder Judicial

Repuiblica Oriental del Uruguay

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA LA PROVISION
DE CARGOS DE MEDIADOR, ESC. IV, GR. 11, A SER
DESEMPENADOS EN CIUDAD DE LA COSTA, FLORIDA,
LAS PIEDRAS, MERCEDES, MONTEVIDEO, PANDO,
PAYSANDU, ROCHA, SALTO, SAN JOSE.-

NOMINA DE HABILITADOS A EVALUACION
PSICOLABORAL

Documento

31570216

32036231

32745262

33158670

33215913

33362833

33959846

34308909

35157957

35901051

36078398

36613029

37890703

37974692

38131916

38186698

38686585

38689888

39707356

40137647

40708826

41008174

41025281




Poder Judicial

Repuiblica Oriental del Uruguay

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA LA PROVISION
DE CARGOS DE MEDIADOR, ESC. IV, GR. 11, A SER
DESEMPENADOS EN CIUDAD DE LA COSTA, FLORIDA,
LAS PIEDRAS, MERCEDES, MONTEVIDEO, PANDO,
PAYSANDU, ROCHA, SALTO, SAN JOSE.-

NOMINA DE HABILITADOS A EVALUACION
PSICOLABORAL

Documento

41054054

41840051

41852472

41891464

41915628

42195796

42292439

42365478

42511885

42519774

42538061

42566595

42674172

42757368

42854998

42902561

43372555

43375030

43429055

43431216

43546948

43699602

43846621




Poder Judicial

Repuiblica Oriental del Uruguay

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA LA PROVISION
DE CARGOS DE MEDIADOR, ESC. IV, GR. 11, A SER
DESEMPENADOS EN CIUDAD DE LA COSTA, FLORIDA,
LAS PIEDRAS, MERCEDES, MONTEVIDEO, PANDO,
PAYSANDU, ROCHA, SALTO, SAN JOSE.-

NOMINA DE HABILITADOS A EVALUACION
PSICOLABORAL

Documento

44128153

44265393

44365668

44491453

44569969

44603884

44927854

44975986

45153078

45310379

45459216

45556830

46252594

46303404

46514110

46615310

46839930

46870908

47218741

47563037

47617080

47705661

48189682




Poder Judicial

Repuiblica Oriental del Uruguay

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO PARA LA PROVISION
DE CARGOS DE MEDIADOR, ESC. IV, GR. 11, A SER
DESEMPENADOS EN CIUDAD DE LA COSTA, FLORIDA,
LAS PIEDRAS, MERCEDES, MONTEVIDEO, PANDO,
PAYSANDU, ROCHA, SALTO, SAN JOSE.-

NOMINA DE HABILITADOS A EVALUACION
PSICOLABORAL

Documento

48425913

49068186

49133634

49329322

49380954

49452466

49630513

49694131

49707100

50323816

51869067

52130746

52637885

52798265

53975353

56096518




	Habilitados psicotecnica

